
臺北市立萬芳高級中學112學年度

高三重補修暨自學輔導分組上課名單

高三上 高三上 高三上 高三上 高三上 高三上

科目 國文A 國文B 體育班─國文 語文表達與傳播應用 英文A 英文B

上課時間（
節次）

6/4(三)1234
6/5(四)1234
6/6(五)1234

6/6(五)578
6/10(二)578
6/11(三)578
6/12(四)578

6/4(三)5678
6/6(五)5678
6/9(一)1234

6/9(一)567
6/5(四)234
6/6(五)234

6/10(二)234
6/11(三)234

教室 S307 S309 S311 S308 S309 S309
節數 12 12 12 3 6 6
教師 吳慧貞 謝鎮仲 吳慧貞 廖凡慧 林廷錩 林廷錩
1 10935037 11030019 31118 10935037 30210 30226
2 30422 30226 31117 11030019 30211 30337
3 30424 30415 31130 30211 30222 30526
4 30435 30713 30713 30326 30605
5 30501 30714 30833 30402 30713
6 30509 30718 30423 30714
7 30526 30805 30431 30718
8 30535 30610 30803
9 30538 30618 30805
10 30610 30731 30834
11 30803 31130 30911
12 30823 30721
13 30827 30535
14 30833 30536
15 30834 10930111
16 30202 11030019
17 30230 30509
18 30337 30530
19



臺北市立萬芳高級中學112學年度

高三重補修暨自學輔導分組上課名單

科目

上課時間（
節次）

教室
節數
教師

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

高三上 高三上 高三上 高三上 高三上 高三上 高三上

英文作文 體育班─英文閱讀與寫作 數學甲A 數學甲B 數學乙 體育班─數學乙 族群、性別與國家的歷史

6/10(二)234567 6/16(一)234567
6/5(四)5678
6/6(五)1234
6/9(一)1234

6/18(三)1234
6/19(四)1234
6/20(五)1234

6/13(五)1234
6/16(一)1234
6/17(二)1234

6/10(二)1234
6/11(三)1234
6/12(四)1234

6/5(四)567
6/6(五)567
6/9(一)234

S305 S311 S308 S308 S308 S311 S307
6 6 12 12 12 12 9

吳馨嵐 林廷錩 劉孝先 葉繼聰 劉孝先 江依玲 亷艷雲
10930078 31102 10930078 11030019 30211 31102 30210
30210 31130 11030138 30713 30226 31130 30233
30431 30442 30714 30233 30422
30441 30702 30718 30326 30423
30702 30707 30803 30337 30526
30805 30809 30823 30423 30535
30810 30810 30827 30428 30537
30823 30915 30834 30431 30538
30827 30926 31030 30526 30605
30833 31026 30535

31028 30537
31031 30629
30805 30225
31022
30911



臺北市立萬芳高級中學112學年度

高三重補修暨自學輔導分組上課名單

科目

上課時間（
節次）

教室
節數
教師

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

高三上 高三上 高三上 高三上 高三上 高三上 高三上

社會環境議題A 社會環境議題B 現代社會與經濟 電磁現象一 化學反應與平衡一 有機化學與應用科技 細胞與遺傳

6/17(二)234567
6/19(四)567

6/19(四)234
6/25(三)234567

6/18(三)234
6/20(五)123
6/25(三)234

6/4(三)234
6/5(四)234

6/12(四)234
6/13(五)234

6/17(二)234
6/23(一)234
6/24(二)234

仁愛分組3、S䐷䐴䐻 信義分組1 S306 S308 S309 S309 S308
9 9 9 6 6 3 6

黃建勳 黃建勳 王怡君 鄭秀芬 黃正良 黃正良 何冠儒
30210 11035170 30210 10930078 11030019 11030019 10930078
30402 30211 30222 11030019 30713 30713
30422 30230 30225 11030024 30718 30803
30430 30237 30233 30713 30721 30810
30438 30337 30337 30714 30803 30833
30533 30423 30415 30718 30805 30911
30536 30431 30423 30721 30809 30923
30538 30526 30509 30805 30810 30932

30535 30516 30810 30823 31031
30537 30526 30911 30827
30415 30530 30915 30833
30435 30535 31031 30834

30538 30911
30605 30926

30932
31028
31031



臺北市立萬芳高級中學112學年度

高三重補修暨自學輔導分組上課名單

科目

上課時間（
節次）

教室
節數
教師

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

高三上 高三上 高三上

美術 全民國防教育 健康與護理

6/4(三)567 6/17(二)567
6/11(三)567
6/12(四)567

美術教室2 交通安全教室 S307
3 3 6

傅伯年 賴家榮 謝伶麗
30517 11030019 30537
30536 11030075 30526
30537 30610 11035052
30605 11030019
30610
11035080



高三下 高三下 高三下 高三下 高三下 高三下

科目 文學選讀 專題閱讀與研究 語文表達與傳播應用 體育班─語文表達 英文閱讀與寫作 英語聽講

上課時間
（節次）

6/17(二)567
6/18(三)567

6/23(一)567
6/25(三)567

7/2(三)578 6/30(一)234567 6/11(三)234567 6/16(一)234567

教室 S308 S307 S307 S311 S305 S305
節數 6 6 3 6 6 6
教師 廖凡慧 廖凡慧 謝鎮仲 吳慧貞 吳馨嵐 吳馨嵐
1 10930177 11030141 11030019 31102 10930078 10930078
2 30225 11030141 11030019
3 11030141 30226 30833 30206 30707
4 30225 30233 30803 30210 30713
5 30233 30423 30810 30233 30810
6 30242 30605 30610 30306 30833
7 30415 30610 30713 30501
8 30423 30713 30211 30707
9 30431 30803 30713
10 30435 30810 30810
11 30501 30833 30926
12 30605 30926
13 30610
14 30803
15 30810
16 30911
17
18
19
20
21
22
23
24



高三下 高三下 高三下 高三下 高三下 高三下 高三下

數學甲 數學乙 體育班─數學乙
科技、環境與藝術的

歷史
空間資訊科技 民主政治與法律

電磁現象二與量子現
象

6/16(一)3456
6/17(二)3456
6/20(四)5678

6/23(一)1234
6/24(二)1234
6/26(四)5678

7/1(二)234567
7/2(三)234567

6/10(二)567
6/12(四)234567

6/30(一)234
7/1(二)234567

6/10(一)234
6/11(二)234
6/13(四)567

7/1(二)234
7/2(三)234

S307 S307 S311 S308 信義分組1 S310 S307
12 12 12 9 9 9 6

黃淑玲 劉孝先 江依玲 亷艷雲 黃建勳 林佳音 鄭秀芬
10930078 30211 31102 30211 30211 11030141 11030019

30226 31130 30225 30233 30211 30805
11030138 30230 30233 30237 30233 30713
30803 30242 30237 30342 30423 30714
30809 30326 30242 30423 30431 30718
30823 30337 30423 30438 30533 30803
30827 30423 30431 30501 30535 30810
30833 30431 30516 30526 30537 30827
30834 30442 30530 30533 30610 30834
30805 30526 30537 30537 30911
30926 30535 30605 30605
31026 30537 30629 30610
31028 30629



高三下 高三下 高三下

化學反應與平衡二 有機化學與應用科技
生態、演化及生物多

樣性

6/23(一)234
6/24(二)234

6/26(四)234
6/25(三)234
6/27(五)234

S309 S307 S307
6 3 6

黃正良 黃正良 何冠儒
10930177 11030019 30911
30713 30713 30916
30714 30718
30718 30803
30721 30809
30731 30823
30803 30827
30805 30833
30809 30834
30810 30911
30823 31022
30827
30833
30834
30911


