

臺北市立萬芳高級中學112學年度  
高三重補修暨自學輔導分組上課名單

	高三上	高三上	高三上	高三上	高三上	高三上
科目	國文A	國文B	體育班—國文	語文表達與傳播應用	英文A	英文B
上課時間 (節次)	6/4(三)1234 6/5(四)1234 6/6(五)1234	6/6(五)578 6/10(二)578 6/11(三)578 6/12(四)578	6/4(三)5678 6/6(五)5678 6/9(一)1234	6/9(一)567	6/5(四)234 6/6(五)234	6/10(二)234 6/11(三)234
教室	S307	S309	S311	S308	S309	S309
節數	12	12	12	3	6	6
教師	吳慧貞	謝鎮仲	吳慧貞	廖凡慧	林廷錨	林廷錨
1	10935037	11030019	31118	10935037	30210	30226
2	30422	30226	31117	11030019	30211	30337
3	30424	30415	31130	30211	30222	30526
4	30435	30713		30713	30326	30605
5	30501	30714		30833	30402	30713
6	30509	30718			30423	30714
7	30526	30805			30431	30718
8	30535				30610	30803
9	30538				30618	30805
10	30610				30731	30834
11	30803				31130	30911
12	30823					30721
13	30827					30535
14	30833					30536
15	30834					10930111
16	30202					11030019
17	30230					30509
18	30337					30530

臺北市立萬芳高級中學112學年度  
高三重補修暨自學輔導分組上課名單

	高三上	高三上	高三上	高三上	高三上	高三上	高三上
科目	英文作文	體育班—英文閱讀與寫作	數學甲A	數學甲B	數學乙	體育班—數學乙	族群、性別與國家的歷史
上課時間 (節次)	6/10(二)234567	6/16(一)234567	6/5(四)5678 6/6(五)1234 6/9(一)1234	6/18(三)1234 6/19(四)1234 6/20(五)1234	6/13(五)1234 6/16(一)1234 6/17(二)1234	6/10(二)1234 6/11(三)1234 6/12(四)1234	6/5(四)567 6/6(五)567 6/9(一)234
教室	S305	S311	S308	S308	S308	S311	S307
節數	6	6	12	12	12	12	9
教師	吳馨嵐	林廷鋗	劉孝先	葉繼聰	劉孝先	江依玲	廉艷雲
1	10930078	31102	10930078	11030019	30211	31102	30210
2	30210	31130	11030138	30713	30226	31130	30233
3	30431		30442	30714	30233		30422
4	30441		30702	30718	30326		30423
5	30702		30707	30803	30337		30526
6	30805		30809	30823	30423		30535
7	30810		30810	30827	30428		30537
8	30823		30915	30834	30431		30538
9	30827		30926	31030	30526		30605
10	30833		31026		30535		
11			31028		30537		
12			31031		30629		
13			30805		30225		
14			31022				
15			30911				
16							
17							
18							
19							

臺北市立萬芳高級中學112學年度  
高三重補修暨自學輔導分組上課名單

	高三上	高三上	高三上	高三上	高三上	高三上	高三上
科目	社會環境議題A	社會環境議題B	現代社會與經濟	電磁現象一	化學反應與平衡一	有機化學與應用科技	細胞與遺傳
上課時間 (節次)	6/17(二)234567 6/19(四)567	6/19(四)234 6/25(三)234567	6/18(三)234 6/20(五)123 6/25(三)234	6/4(三)234 6/5(四)234	6/12(四)234 6/13(五)234	6/17(二)234	6/23(一)234 6/24(二)234
教室	仁愛分組3、S307	信義分組1	S306	S308	S309	S309	S308
節數	9	9	9	6	6	3	6
教師	黃建勳	黃建勳	王怡君	鄭秀芬	黃正良	黃正良	何冠儒
1	30210	11035170	30210	10930078	11030019	11030019	10930078
2	30402	30211	30222	11030019	30713	30713	
3	30422	30230	30225	11030024	30718	30803	
4	30430	30237	30233	30713	30721	30810	
5	30438	30337	30337	30714	30803	30833	
6	30533	30423	30415	30718	30805	30911	
7	30536	30431	30423	30721	30809	30923	
8	30538	30526	30509	30805	30810	30932	
9		30535	30516	30810	30823	31031	
10		30537	30526	30911	30827		
11		30415	30530	30915	30833		
12		30435	30535	31031	30834		
13			30538		30911		
14			30605		30926		
15					30932		
16					31028		
17					31031		
18							
19							

**臺北市立萬芳高級中學112學年度  
高三重補修暨自學輔導分組上課名單**

	高三上	高三上	高三上
科目	美術	全民國防教育	健康與護理
上課時間（ 節次）	6/4(三)567	6/17(二)567	6/11(三)567 6/12(四)567
教室	美術教室2	交通安全教室	S307
節數	3	3	6
教師	傅伯年	賴家榮	謝伶麗
1	30517	11030019	30537
2	30536	11030075	30526
3	30537	30610	11035052
4	30605		11030019
5	30610		
6	11035080		
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			

6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19

	高三下	高三下	高三下	高三下	高三下	高三下
科目	文學選讀	專題閱讀與研究	語文表達與傳播應用	體育班—語文表達	英文閱讀與寫作	英語聽講
上課時間 (節次)	6/17(二)567 6/18(三)567	6/23(一)567 <b>6/25(三)567</b>	7/2(三) <b>578</b>	6/30(一)234567	6/11(三)234567	6/16(一)234567
教室	S308	S307	S307	S311	S305	S305
節數	6	6	3	6	6	6
教師	廖凡慧	廖凡慧	謝鎮仲	吳慧貞	吳馨嵐	吳馨嵐
1	10930177	11030141	11030019	31102	10930078	10930078
2		30225	11030141			11030019
3	11030141	30226	30833		30206	30707
4	30225	30233	30803		30210	30713
5	30233	30423	30810		30233	30810
6	30242	30605	30610		30306	30833
7	30415	30610	30713		30501	
8	30423	30713	30211		30707	
9	30431	30803			30713	
10	30435	30810			30810	
11	30501	30833			30926	
12	30605	30926				
13	30610					
14	30803					
15	30810					
16	30911					
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

高三下	高三下	高三下	高三下	高三下	高三下	高三下
數學甲	數學乙	體育班—數學乙	科技、環境與藝術的歷史	空間資訊科技	民主政治與法律	電磁現象二與量子現象
6/16(一)3456 6/17(二)3456 6/20(四)5678	6/23(一)1234 6/24(二)1234 6/26(四)5678	7/1(二)234567 7/2(三)234567	6/10(二)567 6/12(四)234567	6/30(一)234 7/1(二)234567	6/10(一)234 6/11(二)234 6/13(四)567	7/1(二)234 7/2(三)234
S307	S307	S311	S308	信義分組1	S310	S307
12	12	12	9	9	9	6
黃淑玲	劉孝先	江依玲	廉艷雲	黃建勳	林佳音	鄭秀芬
10930078	30211	31102	30211	30211	11030141	11030019
	30226	31130	30225	30233	30211	30805
11030138	30230		30233	30237	30233	30713
30803	30242		30237	30342	30423	30714
30809	30326		30242	30423	30431	30718
30823	30337		30423	30438	30533	30803
30827	30423		30431	30501	30535	30810
30833	30431		30516	30526	30537	30827
30834	30442		30530	30533	30610	30834
30805	30526		30537	30537		30911
30926	30535		30605	30605		
31026	30537		30629	30610		
31028	30629					

高三下	高三下	高三下
化學反應與平衡二	有機化學與應用科技	生態、演化及生物多樣性
6/23(一)234 6/24(二)234	6/26(四)234	6/25(三)234 6/27(五)234
S309	S307	S307
6	3	6
黃正良	黃正良	何冠儒
10930177	11030019	30911
30713	30713	30916
30714	30718	
30718	30803	
30721	30809	
30731	30823	
30803	30827	
30805	30833	
30809	30834	
30810	30911	
30823	31022	
30827		
30833		
30834		
30911		